Portaria

Portaria Administrativa N.º 51/2025

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE PARAGOMINAS
- IPMP, Sr.ª Carmelina Felix de Moraes
Brandão, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelos dispositivos no art.
138 da LEI 884/2015.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Sr. Francisco Lira Mororo, matricula: 1120271, para acompanhamento e
fiscalização dos Contratos Administrativos pertencentes ao IPMP conforme previsto na Portaria
Administrativa nº 37/2025, art. 2º, substituindo a servidora Fernanda Pereira da Silva, no período de
01.07.25 a 20.07.25, tendo em vista o gozo de suas férias.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Paragominas-PA, 01 de julho de 2025.

_______________________________________________________
Carmelina Felix de Moraes Brandão

Presidente

IPMP - Instituto de Previdencia Municipal de Paragominas
CNPJ: 00.978.716/0001-68 - Rua 31 de Março, 221 - Centro

Fones: (91) 3729-3685 / 3193 - CEP: 68.625-170 - Paragominas-PA - Email: ipmpgn@gmail.com

		2025-07-03T16:57:28-0300
	CARMELINA FELIX DE MORAES BRANDAO:37678116268